

ZAJĘCIA WARSZTATOWE DLA RODZICÓW I NAUCZYCIELI ORGANIZOWANE NA TERENIE PORADNI

Rodzaj warsztatów	Adresaci	Osoba prowadząca
<p>WARSZTATY DOSKONALĄCE UMIEJĘTNOŚCI WYCHOWAWCZE Poszerzanie kompetencji wychowawczych rodziców.</p>	rodzice dzieci w wieku szkolnym	mgr Agnieszka Glinka - psycholog
<p>GRUPA WSPARCIA DLA RODZIN ADOPCYJNYCH I ZASTĘPCZYCH Warsztaty wzmacniające kompetencje wychowawcze.</p>	osoby prowadzące rodziny zastępcze i adopcyjne	
<p>JAK PRACOWAĆ W DOMU Z DZIECKIEM ABY ROZWIJAĆ UMIEJĘTNOŚCI UCZENIA SIĘ</p>	rodzice dzieci objętych zajęciami grupowymi na terenie Poradni w ramach zajęć rozwijających umiejętności uczenia się	mgr Katarzyna Werman - psycholog
<p>TERAPIA RĘKI Pomoc rodzicom w organizowaniu zajęć w domu, mających na celu usprawnienie ręki piszącej.</p>	rodzice dzieci objętych zajęciami terapeutycznymi „Terapia ręki” na terenie Poradni	mgr Ewa Aleksandrowicz - pedagog
<p>SPOTKANIE INFORMACYJNE DLA RODZICÓW DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH NA TERAPIĘ GRUPOWĄ „TWÓRCZY RUCH” Rady jak postępować z dzieckiem w domu. Propozycje ćwiczeń w domu.</p>	rodzice dzieci uczęszczających na terapię grupową „Twórczy Ruch”	mgr Magdalena Włodarczyk - pedagog

<p>SPOTKANIE INFORMACYJNO-WARSZTATOWE DLA RODZICÓW DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH NA TERAPIĘ GRUPOWĄ „TRENING UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH” W jaki sposób kształtować kompetencje społeczne dziecka.</p>	<p>rodzice dzieci objętych „Treningiem Umiejętności Społecznych”</p>	<p>mgr Dominika Zembruska - psycholog</p>
<p>WARSZTATY DLA RODZICÓW Zapoznanie z różnymi formami i metodami pracy z dziećmi w domu, w zależności od potrzeb dziecka. Udzielenie wsparcia, wskazywanie i wzmacnianie właściwych postaw rodzicielskich</p>	<p>rodzice dzieci objętych zajęciami terapii „Myślę, Czuję, Jestem”</p>	<p>mgr Ewa Aleksandrowicz - pedagog mgr Dominika Zembruska - psycholog</p>
<p>ŁADNIE PISZĘ, PIĘKNIE CZYTAM Spotkanie z rodzicami mające na celu ukierunkowanie pracy samokształceniowej w domu</p>	<p>rodzice dzieci objętych zajęciami „Ładnie piszę, pięknie czytam”</p>	<p>mgr Ewa Aleksandrowicz - pedagog</p>
<p>SPOTKANIE INFORMACYJNO-WARSZTATOWE DLA RODZICÓW DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH NA TERAPIĘ GRUPOWĄ: „ZAJĘCIA WSPOMAGAJĄCE UMIEJĘTNOŚCI SZKOLNE DLA UCZNIÓW Z RYZYKA DYSLEKSJI”, „WARSZTATY ORTOGRAFICZNE DLA UCZNIÓW Z TRUDNOŚCIAMI W PISANIU I CZYTANIU”, „TRENING KONCENTRACJI UWAGI”</p>	<p>rodzice dzieci objętych grupową terapią pedagogiczną</p>	<p>mgr Elżbieta Paczka – pedagog, terapeuta</p>